
  Женский футбол России
  Протокол матча   Кубок САО / Группа Б

  Дата и время проведения   31 августа 2024 14:30   Место проведения

  Юность   Парк Легенд

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Кабирова Динара
13 Кирютина Елена
5 Магсумова Ангелина
4 Орлова Любовь

10 Перевалова Полина
17 Прокопенко Юлия
91 Рунова Елена

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Галяутдинова Алеся
Кусакина Анна
Москвитина Александра
Очкас Юлия
Павлова Марина
Сафронова Ольга
Трапезникова Елена
Трофимова Маргарита

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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